[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	4
	»
	Декабря
	2015г.

	№
	193-А

	с. Каменное

О внесение изменений в постановление
От16.02.2015 № 11 «О мерах по реализации решения

Совета депутатов сельского поселения Каменное
 «О бюджете муниципального сельское поселение Каменное

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 год»
В целях реализации решения Совета депутатов сельского поселения Каменное от 26 декабря 2014 № 56   «О бюджете муниципального образования сельское поселение Каменное   на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017годов»:

1.Внести изменения в  постановление от 16.02.2015 № 11 «О мерах по реализации решения
Совета депутатов сельского поселения Каменное  «О бюджете муниципального сельское поселение Каменное на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 год»  изложив приложение к постановлению в новой редакции  (приложение).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                          Ю.П. Шпирналь

Приложение

к постановлению главы
от «4»  декабря  2015  № 193-А
План мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Проект нормативного правового акта или иной документ
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый эффект

(тыс. рублей)

	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1. Направления роста доходов бюджета муниципального образования

	1.1
	Заключение новых договоров социального найма жилых помещений

	постоянно
	Рослик В.А.
	14,5

	1.2
	Проведение заседаний комиссий, рассматривающих вопросы "теневой" заработной платы на предприятиях и в организациях сельского поселения Каменное

	1раз в квартал
	Шпак Л.А.
	0

	1.3
	Индивидуальная работа с налогоплательщиками, имеющими задолженность по имущественным налогам

	в сроки проведения комиссии (не реже 2-х раз в квартал)
	Шпак Л.А.
	2,0
	3,0
	3,0

	2. Направления оптимизации расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Каменное

	2.1.
	Сокращение расходов по  муниципальным закупкам

	август 2016 года
	Шпак Л.А.
	50
	50
	50

	2.2
	Минимизация затрат на содержание ОМСУ
	сокращение командировочных расходов, услуг связи, прочих расходных материалов
	В течении года
	Егорова И.В.